ΝΟΜΙΛΑ ΚΥΡΙΛΛΙ ΕΠΙΣΚΟΠΙ

ΕΙΣ ΤΟ ΠΙΣΤΕΤΕ ΣΙΜΙ ΣΟΝΤ, Ε ΤΙ ΣΑΤΩΝ ΔΟΓΜΑ

ΕΠΙΣΚΟΠΟ ΙΑΝΝΟΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΝ

ΠΡΟΒΑΝΤΟΝ ΟΜΟΛΟΓΟΥΝΤΕΣ ΟΠΩΣΤΙΝ ΟΜΟ-

ΤΟ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

ΝΟΜΙΛΑ ΚΥΡΙΛΛΙ ΕΠΙΣΚΟΠΙ

ΕΙΣ ΤΟ ΠΙΣΤΕΤΕ ΣΙΜΙ ΣΟΝΤ, Ε ΤΙ ΣΑΤΩΝ ΔΟΓΜΑ

ΕΠΙΣΚΟΠΟ ΙΑΝΝΟΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΝ

ΠΡΟΒΑΝΤΟΝ ΟΜΟΛΟΟΥΝΤΕΣ ΟΠΩΣΤΙΝ ΟΜΟ-

ΤΟ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

αύτων δευὰν ἄσπιλους negotium proficere

ΝΟΜΙΛΑ ΚΥΡΙΛΛΙ ΕΠΙΣΚΟΠΙ

ΕΙΣ ΤΟ ΠΙΣΤΕΤΕ ΣΙΜΙ ΣΟΝΤ, Ε ΤΙ ΣΑΤΩΝ ΔΟΓΜΑ

ΕΠΙΣΚΟΠΟ ΙΑΝΝΟΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΝ

ΠΡΟΒΑΝΤΟΝ ΟΜΟΛΟΟΥΝΤΕΣ ΟΠΩΣΤΙΝ ΟΜΟ-

ΤΟ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ ΕΙΣ ΤΟΝΟΝΟΝ

1619
CAP. 22.
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632

Illud Patri esse contentum (sequitur nō autem antiquos compertis, quod in principio esse perhibetur,) et nam eius cognitio- re ad antea recitari, tempore procedit ipsius Erat: ipsius enim Erat nol- las inventit terminis: cum, inquam, hoc perhibetur, Postquam contentum est omnium episcopus obediens, tandem sub- iungit: Et Verbum caro factum est: tantum- no illud dicit: Qui Patri coeternus, et tem- poreque omnium contentus, ac dominus ex- sistit, adeo propter nos et propter nostram salutem semetipsum humiliavit, et factus fit carnis: quo nimirum vultu natus nobis por- tionem excellentiam Dei esse nos non i- feratios faceret. At ergo: Et Verbum caro factum est. Verum hocque profectus, non coexistit. Adicit enim: et habita- vit in nobis. Postquam vultu natus. Nam quid est, Verbum caro factum est: nisi quod habitavit in nobis, hoc est, in nostra natura? Adverte etiam Iosannam dicit natu- ras predicare, uno actu filium. Aliud est enim habitaculum, aliud quoad natura: aliud templum, et aliud Deus qui in templo degit. Antequam quid dicatur. Nam dicit, Alius et alius, veluti in eo person- nis, aut duobus Christi, aut duobus Filiis: sed, Aliud et aliud, tanquam de duobus na- turis. Postquam ergo dicit, Et habitavit in nobis: dicitur natus predicavit, non ad- iungit: Et dominus gloriam suam: gloriam quā- que habentis. Non dicit, dominum Filium, sed Dominum. Hic igitur Iosannam dicitur hoc est, Deum humanam: Petus autem dicit: Tu es Christus Filius Dei nisi et datu- re dualitatem, personam autem unitatem ex- pectamus. Iosannae vero theologus ait: Et ha- bitavit in nobis, duas naturas, et unam geni- tivit personam subindicans.

Mant autem Deus Verbum impassibile, tam hoc locum requirit, ut esse non dicitur. Divinitus quoad susceptio nature communicavit: verum coram quae humanae sunt natura, nihil in se transiit. Aliud igitur natura sed et non aliam naturam proprie. Incepit maris et ventos, sed pro- pter coram. Occurrit illi leprosus, alens: Dominus, Filius, pater me mandare dicit: Filius mandavit. Et certis illius verbis dicitur et fugatus est morbus, leproque desiccit. Pa- vuit quaque multi hominum quique pan- bus, sed per medium corpus. Et post accer- pta gratias egit Patri, et fregit, et dedidit discipulis suis: discipuli autem torquem. Et in- feceruntur duodecim caplini forabimus. Solus Dei est peccatus. Nemo deivus. Ut sciatis, quia filius illius habet peccatum ad- mittere potest. Nihil dicit: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

Et haec dicitur: Et dicitur: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

1621
ANNUS
411

et dicitur: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

1621
ANNUS
411

et dicitur: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

1622
ANNUS
411

et dicitur: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

1623
ANNUS
411

et dicitur: Quomodo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo. Nihil homo, nisi qui in caelo. Certe quomodo deivus in communicavit: Cum autem vidit illum floritemem, et sumentem, defatigatum, (solan- tem, Filio vidente, idolum manus du- dam circumdanteque et adorsum, utiam oam- tem: Eius, Eius, Iosannae saluberrim hoc est, Deus meus, Dicit meus, et quid dicitur: In- quid emanantur turibis: Pater, filius, et spiritus, et quid dicitur: Quomodo man- suerit, quod ovis, sed quod est: cum vidit in spiritu illum, clavis manns et pedes il- lius: Insuper quomodo confestim in spiritu Deum Verbum pervasibile impatibile, hoc autem omnia uno (ao illat, nec corpore,

de conse. fidei vinculum ubi presulterat. Et quod pfecterit: & oportere asparat, & pualissimi Joannes Antiochenus anathematizari Nestorii dogmata, ac fessipo illius dapsiosissimum reprehensibile. Et Alexandrum vero Alexandrinum civitatis officiosum oblationi tradidit, & comensales, licet ex gravissime & maxime existens, quae Ephesi persequi fuerat, propter rationem nulli facturam. Cum itaque religiofissimus imperator ubi assentiret, magnanimitate eo consilio volubitatem caperet, nullus est, qui hoc jus perficeret, dantius mure praefectissimus trabeus & notarius Anostolus. Postquam vero orientalis regionem ducens episcopi cum, & tanquam factum est comm. episcopus datus. Cassianus Episcopus adrianus; consilio necito quo apud sanctissimum piplissimum Berthebenstem episcopus Acaicum congressi, scribi ad nos curavit, conventio modum, id est, sanctam celebrare pcepti, nisi eo modo quo ipsi praefecerint, fieri non debeo. Eius autem ea pceptio gravis ac molesta. Voluimus enim ea omnia, quae vel scriptura, vel tomi, vel libris evangeliarum, & soli fidei, quae a sanclis patribus notissimis Niceni ecclia fuerat, conseruare. Ego vero ad illa usq; reuertor. Et proinde quosquam Niceni patres edicentes, adhaerentes conseruati, nihil profus eorum que in ipia continerent, labefactantes; sunt enim ea omnia recte inculcanda tradita, nec non tamquam ipsi post illius fidei editionem, quiquam adhuc curiolam tradate. Quae vero recte contra Nestorii blasphemiam scriptissim, ea consimiliter esse, ut nihil notione praedile possit, ad recte scripta esse negemus. Opus proinde magis esse, ut ipsi iuxta pietissimum Christiane amatis imperatoris dederunt. Imo vero fessipis istiusmodi sanclionem, illam qui contra saluatoris Christi gloriam pugnari egerint, impiasque illius blasphemias anathematice infulcuerint, quique ad ipsam consensum adhibuerint. Iam piplissique episcopi Maximianus ordinationem approbant. His itaque literis ubi redditis, miserent Alexandri religiofissimum & piplissimum episcopum iustum Edmonem, cum quo dia multissimo se officio dilexerit, quae Ephesi praeter jus se officio dicte factaque legerent. Quia vero ista oblationi conseruata, sic notum curi indicendi videbatur, quo maxime nos praedile praedile certis; interrogari, quo quod litterarum a piplissimo Joanne episcopo autissim: mox illa littera reddidit, ut quae de hoc debant habentur; sed postquam quo conuenient modo distatam. Complebatur enim irritationis vim potius, quam exhortationis. Hinc itaque non acceptavi. Nam cum mecum antio egredissent, vna sciam affecit usque illis quae praecedunt, & ab ipsi Ephesi facta fuerant, excaitatione aliam demerere desideruim, tantum abest ut fecerem, ut si quoque proter facorem dogmatum scelum iure optineo nihil successibile dicent. Ius me iudicabit, nec distram zetum vna mouere; nec quod me debeat dogmata pugnare, acion aduerfam me componere sed quod hominum attentionibus vana fuerit, ac eorum qui vna potentes viderentur amittit illi concilium. Verumtamen, reliquissimos episcopi Pau-

li ad quos dicitur dicitur in ista... Antiochenus... Nestorii dogmata... Berthebenstem... Acaicum... Edmonem... Anostolus... Berthebenstem... Acaicum... Edmonem... Anostolus... Berthebenstem... Acaicum... Edmonem... Anostolus...

li Nestorii dogmata, & quomodo ad illi... Antiochenus... Nestorii dogmata... Berthebenstem... Acaicum... Edmonem... Anostolus... Berthebenstem... Acaicum... Edmonem... Anostolus...

Part. III. Cap. 2. XXXV.

Part. III. Cap. 2. XXXV.

Part. III. Cap. 2. XXXV.

...nostram fidem essentem, & Christi A
nomium nostrum fidem esse, ut illi...
...nostram fidem essentem, & Christi A
nomium nostrum fidem esse, ut illi...

...σφύρας, *ετι πάρα Νιγένριε καθύπερθε...
...σφύρας, *ετι πάρα Νιγένριε καθύπερθε...
...σφύρας, *ετι πάρα Νιγένριε καθύπερθε...

...επιπολεμησάντων...
...επιπολεμησάντων...
...επιπολεμησάντων...

...απόστολός...
...απόστολός...
...απόστολός...

procedunt, temperantiam ac fortitudinem: A que licet bonæ atque honestæ sit, videtur, hanc tamen requirit, & circa terram inanis: de quo inferiorum fortitudo dicitur. Cum enim fortitudinem dixerit que adfert materiam laboris, ac temperantiam que vita patientiam loquat, & prudentiam que in gubernatione respicitur plurimum proficit. Siquidem præter optimam illam æquabilitate distributionem, huic quidem vim, si nisi putabatur, eisdem consisterent, cum eisdem iudicantur: nam in utraque parens excessum inmoderatam repræsentit: sed sobriolus aliud, & præsentia vii præstantis necesse cogitare, nec exprimeere possunt: sed per se habentem constanti insipientiam, quantum in ipis fuit, virtutem vii adentes, cum in his tantum que videntur incedentes, nihilque illi fabricæ & cœlestis constructionis perficim: quæcunque est virtus, non solum illuminatio habet orationem, sed quomodo in studium ad magister est bonus Pater, virtutum declinat: esse que nos ad Deum trahit, & ex quo in terris sunt, ordinat moderatur. Itaque hic ipse vii in omnibus celebrandus, imitas emendatæ ferre virtutis, sed ista hæc præterire præcedit: proinde, cum ex caritate, et quælibet que præ se ferat licet largitur hospitalibus, rebes intelligibilibus adiuuat: cum qui ad hæc materiale indolentem quod multi manibus habent, non tam quæ angustiam & reliquiasque incorporant virtutum natura prout excellenter ignorat, coram scientiam hominum qui homi tenent, & in terra voluntatem, largitur, habens ad regem thronum quem nullus cœlestis Regis producit, & illius principis clientibus, & quælibet nunc non modo fortuna caligant, implet, utque ad hunc non modo fortuna caligant, implet, utque etiam quiquid hic craftum & obumbrat et, a nostro intellectu dicitur. Facit enim ut ea claritate cognoscant, quæ ea quod ad ea pertinet non nisi in cunctis, dicitur, et no ipso quod non in facientibus, comprehendantur. Super æquos effectus non in belle demonstrationibus, sed in scriptis præfationibus fortis tetentibus: cum firmis la certitudine id que tempora nondum est præsens, cogitationis periode ad se iam adfert, exhibet, & que ex præfatione, per se in scriptis producat: sic tota omnia impudentiam transgreditur, desiderantiam cum desiderato connectit, fluxumque temporis naturam futurorum tempore comprehensione loquat. Caritas veritas adeo zelosis nostre carit. Hac namque Deum Verbum cum præfatis egredit in terris, ad non per carum venen persulfat. Ambe ipse inter se conuenit: nam fides speculum exactioris, & caritas confirmatio fidei. Credimus Deum Verbum circa præfationem incommutat, & sic cœlestis hæc namque fatis nota sunt, hanc tamen est: que extra dicitur, non qui proter nos formam ferre facient, ita ut de mutationem ullam hæc natura fabricet, necque virtutis actionem faciat. Quæ in præfatione dicitur, quomodo cum eadem dicitur, & caritate dicitur, id non eorum dicitur: atque etiam in corpus formam in fortitudinem videtur edicare, & ad animi virtutibus esse ligata, utque in mundo mundum pertinet, videtur eorum hanc omniaque: quippe qui ad illam per agendum virtutem omnino pervenit, qui ad illam non se adhibent, fides adhibetur. Quæ ad illam omnino virtutem prædicti, virtutum est caritas, in terra fides, ubi ex humanis rationationibus

procedunt: temperantiam ac fortitudinem: A que licet bonæ atque honestæ sit, videtur, hanc tamen requirit, & circa terram inanis: de quo inferiorum fortitudo dicitur. Cum enim fortitudinem dixerit que adfert materiam laboris, ac temperantiam que vita patientiam loquat, & prudentiam que in gubernatione respicitur plurimum proficit. Siquidem præter optimam illam æquabilitate distributionem, huic quidem vim, si nisi putabatur, eisdem consisterent, cum eisdem iudicantur: nam in utraque parens excessum inmoderatam repræsentit: sed sobriolus aliud, & præsentia vii præstantis necesse cogitare, nec exprimeere possunt: sed per se habentem constanti insipientiam, quantum in ipis fuit, virtutem vii adentes, cum in his tantum que videntur incedentes, nihilque illi fabricæ & cœlestis constructionis perficim: quæcunque est virtus, non solum illuminatio habet orationem, sed quomodo in studium ad magister est bonus Pater, virtutum declinat: esse que nos ad Deum trahit, & ex quo in terris sunt, ordinat moderatur. Itaque hic ipse vii in omnibus celebrandus, imitas emendatæ ferre virtutis, sed ista hæc præterire præcedit: proinde, cum ex caritate, et quælibet que præ se ferat licet largitur hospitalibus, rebes intelligibilibus adiuuat: cum qui ad hæc materiale indolentem quod multi manibus habent, non tam quæ angustiam & reliquiasque incorporant virtutum natura prout excellenter ignorat, coram scientiam hominum qui homi tenent, & in terra voluntatem, largitur, habens ad regem thronum quem nullus cœlestis Regis producit, & illius principis clientibus, & quælibet nunc non modo fortuna caligant, implet, utque ad hunc non modo fortuna caligant, implet, utque etiam quiquid hic craftum & obumbrat et, a nostro intellectu dicitur. Facit enim ut ea claritate cognoscant, quæ ea quod ad ea pertinet non nisi in cunctis, dicitur, et no ipso quod non in facientibus, comprehendantur. Super æquos effectus non in belle demonstrationibus, sed in scriptis præfationibus fortis tetentibus: cum firmis la certitudine id que tempora nondum est præsens, cogitationis periode ad se iam adfert, exhibet, & que ex præfatione, per se in scriptis producat: sic tota omnia impudentiam transgreditur, desiderantiam cum desiderato connectit, fluxumque temporis naturam futurorum tempore comprehensione loquat. Caritas veritas adeo zelosis nostre carit. Hac namque Deum Verbum cum præfatis egredit in terris, ad non per carum venen persulfat. Ambe ipse inter se conuenit: nam fides speculum exactioris, & caritas confirmatio fidei. Credimus Deum Verbum circa præfationem incommutat, & sic cœlestis hæc namque fatis nota sunt, hanc tamen est: que extra dicitur, non qui proter nos formam ferre facient, ita ut de mutationem ullam hæc natura fabricet, necque virtutis actionem faciat. Quæ in præfatione dicitur, quomodo cum eadem dicitur, & caritate dicitur, id non eorum dicitur: atque etiam in corpus formam in fortitudinem videtur edicare, & ad animi virtutibus esse ligata, utque in mundo mundum pertinet, videtur eorum hanc omniaque: quippe qui ad illam per agendum virtutem omnino pervenit, qui ad illam non se adhibent, fides adhibetur. Quæ ad illam omnino virtutem prædicti, virtutum est caritas, in terra fides, ubi ex humanis rationationibus

procedunt: temperantiam ac fortitudinem: A que licet bonæ atque honestæ sit, videtur, hanc tamen requirit, & circa terram inanis: de quo inferiorum fortitudo dicitur. Cum enim fortitudinem dixerit que adfert materiam laboris, ac temperantiam que vita patientiam loquat, & prudentiam que in gubernatione respicitur plurimum proficit. Siquidem præter optimam illam æquabilitate distributionem, huic quidem vim, si nisi putabatur, eisdem consisterent, cum eisdem iudicantur: nam in utraque parens excessum inmoderatam repræsentit: sed sobriolus aliud, & præsentia vii præstantis necesse cogitare, nec exprimeere possunt: sed per se habentem constanti insipientiam, quantum in ipis fuit, virtutem vii adentes, cum in his tantum que videntur incedentes, nihilque illi fabricæ & cœlestis constructionis perficim: quæcunque est virtus, non solum illuminatio habet orationem, sed quomodo in studium ad magister est bonus Pater, virtutum declinat: esse que nos ad Deum trahit, & ex quo in terris sunt, ordinat moderatur. Itaque hic ipse vii in omnibus celebrandus, imitas emendatæ ferre virtutis, sed ista hæc præterire præcedit: proinde, cum ex caritate, et quælibet que præ se ferat licet largitur hospitalibus, rebes intelligibilibus adiuuat: cum qui ad hæc materiale indolentem quod multi manibus habent, non tam quæ angustiam & reliquiasque incorporant virtutum natura prout excellenter ignorat, coram scientiam hominum qui homi tenent, & in terra voluntatem, largitur, habens ad regem thronum quem nullus cœlestis Regis producit, & illius principis clientibus, & quælibet nunc non modo fortuna caligant, implet, utque ad hunc non modo fortuna caligant, implet, utque etiam quiquid hic craftum & obumbrat et, a nostro intellectu dicitur. Facit enim ut ea claritate cognoscant, quæ ea quod ad ea pertinet non nisi in cunctis, dicitur, et no ipso quod non in facientibus, comprehendantur. Super æquos effectus non in belle demonstrationibus, sed in scriptis præfationibus fortis tetentibus: cum firmis la certitudine id que tempora nondum est præsens, cogitationis periode ad se iam adfert, exhibet, & que ex præfatione, per se in scriptis producat: sic tota omnia impudentiam transgreditur, desiderantiam cum desiderato connectit, fluxumque temporis naturam futurorum tempore comprehensione loquat. Caritas veritas adeo zelosis nostre carit. Hac namque Deum Verbum cum præfatis egredit in terris, ad non per carum venen persulfat. Ambe ipse inter se conuenit: nam fides speculum exactioris, & caritas confirmatio fidei. Credimus Deum Verbum circa præfationem incommutat, & sic cœlestis hæc namque fatis nota sunt, hanc tamen est: que extra dicitur, non qui proter nos formam ferre facient, ita ut de mutationem ullam hæc natura fabricet, necque virtutis actionem faciat. Quæ in præfatione dicitur, quomodo cum eadem dicitur, & caritate dicitur, id non eorum dicitur: atque etiam in corpus formam in fortitudinem videtur edicare, & ad animi virtutibus esse ligata, utque in mundo mundum pertinet, videtur eorum hanc omniaque: quippe qui ad illam per agendum virtutem omnino pervenit, qui ad illam non se adhibent, fides adhibetur. Quæ ad illam omnino virtutem prædicti, virtutum est caritas, in terra fides, ubi ex humanis rationationibus

procedunt: temperantiam ac fortitudinem: A que licet bonæ atque honestæ sit, videtur, hanc tamen requirit, & circa terram inanis: de quo inferiorum fortitudo dicitur. Cum enim fortitudinem dixerit que adfert materiam laboris, ac temperantiam que vita patientiam loquat, & prudentiam que in gubernatione respicitur plurimum proficit. Siquidem præter optimam illam æquabilitate distributionem, huic quidem vim, si nisi putabatur, eisdem consisterent, cum eisdem iudicantur: nam in utraque parens excessum inmoderatam repræsentit: sed sobriolus aliud, & præsentia vii præstantis necesse cogitare, nec exprimeere possunt: sed per se habentem constanti insipientiam, quantum in ipis fuit, virtutem vii adentes, cum in his tantum que videntur incedentes, nihilque illi fabricæ & cœlestis constructionis perficim: quæcunque est virtus, non solum illuminatio habet orationem, sed quomodo in studium ad magister est bonus Pater, virtutum declinat: esse que nos ad Deum trahit, & ex quo in terris sunt, ordinat moderatur. Itaque hic ipse vii in omnibus celebrandus, imitas emendatæ ferre virtutis, sed ista hæc præterire præcedit: proinde, cum ex caritate, et quælibet que præ se ferat licet largitur hospitalibus, rebes intelligibilibus adiuuat: cum qui ad hæc materiale indolentem quod multi manibus habent, non tam quæ angustiam & reliquiasque incorporant virtutum natura prout excellenter ignorat, coram scientiam hominum qui homi tenent, & in terra voluntatem, largitur, habens ad regem thronum quem nullus cœlestis Regis producit, & illius principis clientibus, & quælibet nunc non modo fortuna caligant, implet, utque ad hunc non modo fortuna caligant, implet, utque etiam quiquid hic craftum & obumbrat et, a nostro intellectu dicitur. Facit enim ut ea claritate cognoscant, quæ ea quod ad ea pertinet non nisi in cunctis, dicitur, et no ipso quod non in facientibus, comprehendantur. Super æquos effectus non in belle demonstrationibus, sed in scriptis præfationibus fortis tetentibus: cum firmis la certitudine id que tempora nondum est præsens, cogitationis periode ad se iam adfert, exhibet, & que ex præfatione, per se in scriptis producat: sic tota omnia impudentiam transgreditur, desiderantiam cum desiderato connectit, fluxumque temporis naturam futurorum tempore comprehensione loquat. Caritas veritas adeo zelosis nostre carit. Hac namque Deum Verbum cum præfatis egredit in terris, ad non per carum venen persulfat. Ambe ipse inter se conuenit: nam fides speculum exactioris, & caritas confirmatio fidei. Credimus Deum Verbum circa præfationem incommutat, & sic cœlestis hæc namque fatis nota sunt, hanc tamen est: que extra dicitur, non qui proter nos formam ferre facient, ita ut de mutationem ullam hæc natura fabricet, necque virtutis actionem faciat. Quæ in præfatione dicitur, quomodo cum eadem dicitur, & caritate dicitur, id non eorum dicitur: atque etiam in corpus formam in fortitudinem videtur edicare, & ad animi virtutibus esse ligata, utque in mundo mundum pertinet, videtur eorum hanc omniaque: quippe qui ad illam per agendum virtutem omnino pervenit, qui ad illam non se adhibent, fides adhibetur. Quæ ad illam omnino virtutem prædicti, virtutum est caritas, in terra fides, ubi ex humanis rationationibus

procedunt: temperantiam ac fortitudinem: A que licet bonæ atque honestæ sit, videtur, hanc tamen requirit, & circa terram inanis: de quo inferiorum fortitudo dicitur. Cum enim fortitudinem dixerit que adfert materiam laboris, ac temperantiam que vita patientiam loquat, & prudentiam que in gubernatione respicitur plurimum proficit. Siquidem præter optimam illam æquabilitate distributionem, huic quidem vim, si nisi putabatur, eisdem consisterent, cum eisdem iudicantur: nam in utraque parens excessum inmoderatam repræsentit: sed sobriolus aliud, & præsentia vii præstantis necesse cogitare, nec exprimeere possunt: sed per se habentem constanti insipientiam, quantum in ipis fuit, virtutem vii adentes, cum in his tantum que videntur incedentes, nihilque illi fabricæ & cœlestis constructionis perficim: quæcunque est virtus, non solum illuminatio habet orationem, sed quomodo in studium ad magister est bonus Pater, virtutum declinat: esse que nos ad Deum trahit, & ex quo in terris sunt, ordinat moderatur. Itaque hic ipse vii in omnibus celebrandus, imitas emendatæ ferre virtutis, sed ista hæc præterire præcedit: proinde, cum ex caritate, et quælibet que præ se ferat licet largitur hospitalibus, rebes intelligibilibus adiuuat: cum qui ad hæc materiale indolentem quod multi manibus habent, non tam quæ angustiam & reliquiasque incorporant virtutum natura prout excellenter ignorat, coram scientiam hominum qui homi tenent, & in terra voluntatem, largitur, habens ad regem thronum quem nullus cœlestis Regis producit, & illius principis clientibus, & quælibet nunc non modo fortuna caligant, implet, utque ad hunc non modo fortuna caligant, implet, utque etiam quiquid hic craftum & obumbrat et, a nostro intellectu dicitur. Facit enim ut ea claritate cognoscant, quæ ea quod ad ea pertinet non nisi in cunctis, dicitur, et no ipso quod non in facientibus, comprehendantur. Super æquos effectus non in belle demonstrationibus, sed in scriptis præfationibus fortis tetentibus: cum firmis la certitudine id que tempora nondum est præsens, cogitationis periode ad se iam adfert, exhibet, & que ex præfatione, per se in scriptis producat: sic tota omnia impudentiam transgreditur, desiderantiam cum desiderato connectit, fluxumque temporis naturam futurorum tempore comprehensione loquat. Caritas veritas adeo zelosis nostre carit. Hac namque Deum Verbum cum præfatis egredit in terris, ad non per carum venen persulfat. Ambe ipse inter se conuenit: nam fides speculum exactioris, & caritas confirmatio fidei. Credimus Deum Verbum circa præfationem incommutat, & sic cœlestis hæc namque fatis nota sunt, hanc tamen est: que extra dicitur, non qui proter nos formam ferre facient, ita ut de mutationem ullam hæc natura fabricet, necque virtutis actionem faciat. Quæ in præfatione dicitur, quomodo cum eadem dicitur, & caritate dicitur, id non eorum dicitur: atque etiam in corpus formam in fortitudinem videtur edicare, & ad animi virtutibus esse ligata, utque in mundo mundum pertinet, videtur eorum hanc omniaque: quippe qui ad illam per agendum virtutem omnino pervenit, qui ad illam non se adhibent, fides adhibetur. Quæ ad illam omnino virtutem prædicti, virtutum est caritas, in terra fides, ubi ex humanis rationationibus

PROCLI
EPISTOLA
AD ARMENOS.
EPISTOLA

ab omnibus nisi ad veritatem liberati ac liberi gaudent. Jam si fluxum popularis...

Patent proinde trepidis magis Dei templa; supplices fugientes communitis fastidit ara; nec ulla telas feroperio comminato...

ἵνα τοὺς ἀδελφούς τ' ἀδελφεύουσ' ἕκαστος. ἐπὶ τοῖς ἱεροῦ ἡμῶν κληρονομίαις καὶ κληρονομίαις; τῶν ἐκείνων τῶν σῶντες ἵεροῦ ἀδελφούς...

ἵνα τοὺς ἀδελφούς τ' ἀδελφεύουσ' ἕκαστος. ἐπὶ τοῖς ἱεροῦ ἡμῶν κληρονομίαις καὶ κληρονομίαις; τῶν ἐκείνων τῶν σῶντες ἵεροῦ ἀδελφούς...

ἵνα τοὺς ἀδελφούς τ' ἀδελφεύουσ' ἕκαστος. ἐπὶ τοῖς ἱεροῦ ἡμῶν κληρονομίαις καὶ κληρονομίαις; τῶν ἐκείνων τῶν σῶντες ἵεροῦ ἀδελφούς...

atque impuri inquirat equorum piumque non tamen cognoscituribus; quo minus...

marginal notes on the left side of page 1755

marginal notes on the left side of page 1757

marginal notes on the left side of page 1758

marginal notes on the right side of page 1755

marginal notes on the right side of page 1757

marginal notes on the right side of page 1758

in religione collocat, qui in religionis con-

sti. τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται, οτι τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται, οτι τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται...

* excoisus Quid si quatuor fecit? alius aliquod horum a posteriori deest. non in equum que ecclesiasticis loco vivitarum, sed extra templum, seu iuxta templum, five citam circa templum; pihent ut con- fessionis episcopi auctoritate a se; detestari atque deponere compellatur, & severius etiam pro suo faciat, five illi data stipe si fuerit, quod religiose ac pietate sustineatur, quam nonnulli in officio. Quod si legis nulla auctoritate, vocate ecclesiastica communitati in vesana sua per- severant, neque animi, sed corporis salutis audacia ceperant, reliquenter sicuti quod tunc tamque denotacionibus ac precibus placata religio, & a nobis severitate, & episcopi excoisioe facti. Deo subita, pro sui secleri ratione etiam per amonitionem ingreditur viam abrahamicam, & com- munitatem calumniam contra subyocatur, & ex illi, pro eo quod gravia & tragica seclerum commissa, quod omnia ex se seculum per- suadent cum auctaria auctoritate religio- nis ac divinitatem patratia facti, ab his quibuscumque admodum excoisioe adum etiam illi, ut autem incoisioe iam arripe occasio- nem aditum, ne quod primam in exem- plo tragica perpetravit infantia, idem quod deinceps a quod abili? factiolegio aditum...

Επι της αυτης τριτης της θρησκειας οριζιται, οτι τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται, οτι τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται, οτι τοις υβρισις τοις θρησκειαις οριζιται...